






q=90

Svatý Vavřín





 
1. A by la

 
tě je

 
dna


ma ti čka

  
- mě lapře

 
krá sné

  
- ho


- sy ná čka

  
mě lapře

 
krá sné

Z Polanky od Klimkovic

                            L.P.

  
- ho


sy ná čka

58.

   

 
1. By


la


- je

 

dna- ma


ci čka

  
mě


la


- o na

  
- sy ná čka

  
mě


la


- o

 
na- sy


ná čka

   

 
ú

A


ú

D


ú

C


C

 

G




D


C

 

G




D

 
11





 
2. Zlý
3. Pe

po
če-

han
se

 
se
dě

o
ťá

  

-
něm
tko


do
jak

vě
ry

děl
ba

  
-

ká
až

zal
ho

to
ten

 
dě
zlý

ťá
po

  
- tko

han


-
-

při
po

nés
sní

ti
dá

  
do
až

vrou
ho

cí
ten

 
ho
zlý

má
po

  
sla
han


vlo
po

ži
sní

ti
dá

  
-



 
3. Pe
2. Zlý


po
če


-

han
dí

 

- se
tě- jak

do


ry
vě

ba
děl

  
- až

ká


zal
ho


- on

po
ho
han

  

po
při

sní
nés

dá
ti

  
až
a


do
ho


má
po

 
sla
han

-
- po

vlo


sní
ži

dá
ti

  
-



  A


D


C


C

 

G




D


C

 

G




D

 
21











 
á


á á

              


 
á

  
á

           


 
á

4. Jeho to matička slyšela; |: stála za dveřmi a plakala :| 
5. Ach moje matičko neplakej; ležím já v rosičce studenej; ležím na travičce zelenej  á  á  á
6. Zlý pohan se o tom dověděl; kázal to děťátko přinésti; do vroucího oleje vložiti. 

7. Smaže se děťátko jak ryba; |: až ho ten zlý pohan posnídá :|  á  á  á
8. Jeho to matička slyšela; |: stála za dveřmi a plakala :| 
9. Ach moje matičko neplakej; ležím já v rosičce studenej; ležím na travičce zelenej   á  á  á
10. Zlý pohan se o tom dověděl; kázal to děťátko přinésti; na železný rožeň strčiti. 

11. Peče se děťátko jak ryba; |: až ho ten zlý pohan posnídá :|   á  á  á
12. Jeho to matička slyšela; |: stála za dveřmi a plakala :| 
13. Ach moje matičko neplakej; ležím já v rosičce studenej; ležím na travičce zelenej   á  á  á
14. Zlý pohan se o tom dověděl; kázal to děťátko přinésti; na cínový talíř vložiti.

15. Zlý pohan do něho zakrojí; |: a děťátko k němu promluví :|   á  á  á
16. A ty zlý pohane nekrájej; |: a moji dušičky nežádej :|
17. Bo moje dušička spasená; |: tvoja je na věky spálená :|     á  á  á
18. Zpívali to žáčci v kostele; |: a svatý Vavřinec při stole :|

D


D


C6


Bb


D


D


C


Bb


D





